
CRA\V
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o urMstěni zařIzení číslo 2010-510256 ze dne 30. záři 2010 (dále jen ,,Smlouva").
ČÍslo zákazníka:

Smluvní strany:
Pronajímatel
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 praha 6; IČO: 24738875, D[C: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojeni: KomerČní banka a.s., pobočka Praha - východ, č. ú.:
oprávněný zástupce: Ing. MiloŠ MaStnÍkj obchodní ředite|f dle pině moci

Nájemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l příjmení ČESKÁ REPUBLIKA — Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Organizační složka státu
IČO l datum narození: 75151502 DIČ: CZ75151502

SÍdlo/ místo podnikání/ bydliště:

Ulice, Cp 30. dubna 1682/24

Město: Ostrava - Moravská Ostrava PSČ: 702 00 Kraj: Moravskoslezský

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):

Bankovní spojeni: ČNB ČÍslo účhj l kód banky: l

způsob platby: ® Bankovním převodem [J Složenkou

oprávněný zástupce nájemce:

jméno, přijmenŕ Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje pro ekonomiku

Adresa bydliště (pokud se IIŠÍ od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 Smlouvy je rozšňení rozsahu poskytovaných služeb ve stávající lokalitě WP Budišov nad
Budišovkou (522OBNB). Smluvní strany se dohodly na instalaci další antény.

2. V odst. 4. Článku I. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší pÍsmeno e) a nahrazuje se novým, niže uvedeným
zněním:
nE) TYP Budšov nad Budišovkou, lx stanke FA 101a s anténou Z431, el. pňkon 4OW (zaňZen/"pracu/e bezobslužně);

lx rádbvýmodem R/PEX-400SE anténa OV401.2, eL pňkon 9,75W. "

3. V Článku II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší odst. 1. a nahrazuje se novým, niže uvedeným zněním:

,,1. Ná/émce se zavazu/é platit prona])mate/i za umStěnl zaňZenl v rozsahu dle Článku I., odst. 4. této Smlouvy náémné
sjédnané ve Yýšl"

a) RO Praděd
b) RO Lysá Hora
c) ro veselský kopec
d) Rojavoroyý vrch
e) TYP Budšov nad Bud&vkou

88 195,20 KČ/rok
335 963,43 Kč/rok
445 759,20 Kč/rok
29 406,72 KČ/rok
50 349,36 KČ/rok

Vceně nájémného nen/zahrnuta DPH, která bude pňPočkána podle zákona o daniz pňdané hodnoty vp/atném zněnL"

4. Smluvní strany se dále dohodly, že k náhradě dle Smlouvy (resp. nájemnému) bude, v souladu s platným zněním zákona o
dani z přidané hodnoty, připočítána DPH.

Pro vyloučenÍ pochybností strany uvádějí, že veškeré ceny uvedené ve Smlouvě a jejich přílohách jsou uvedeny bez daně z
přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k cenám připočtena v zákonné výši platné v době vystaveni daňového dokladu
PronajÍmatelem.

České RadiokomuniHce &&

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov
24738875 CZ 24738875

Zapsáno v obchodnfm rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

1/3



CRA
5. Příloha č. le) Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součásti tohoto
dodatku č. 3 Smlouvy.

Přílohy dodatku č. 3: Příloha č. le) Smlouvy
projekt rds TYP Budišov nad Budišovkou

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž pIati datum pozdějšího
podpisu. V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv) nabývá !ento dodatek účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek je nedílnou součásti Smlouvy. CIánky a ustanovení Smlouvy,
nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

-7 -C9- 2018V Praze dne V Ostravě dne 2 L -09- 2018

Za Pronajímatele
České Radiokomunikace a.s.

Za Nájemce
ČESKA REPUBLIKA - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje

Ing. Tomáš
ředitelství omiku

WWW ČRA CL Če6ké Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov

24738875 CZ 24738875 2/3

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505



CRA
Příloha č. le) ke Smlouvě o urrústěni zařízeni číslo ze dne 30. září 2010

Lokalita TVP Budišov nad Budišovkou (522OBNB)

1. Prohlášeni nájemce o příkonu umisťovaného zařIzenI:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanoveni uživatelské ceny za odběr elektrické
energie umisťovaným zařizenim, nájemce předkládá toto závazné prohláŠení:

Druh zařízení Příkon zařIzenI (kW) Provoz (hod/rok) Roční spotřeba (kWh)

lx stanice FA 101a a lx rádiový 0,05 8760 438
modem RipEX-400SF

Nájemce si je plně vědom, že při uvedeni nesprávných údajů pIati v plné miře ustanoveni ČI. II., odst. 4. Smlouvy.

2. výpočet roční předpokládané ceny za odebranou elektrickou energii:

příkon zařIzení Provoz Sazba*
(kW) ' (hod/rok) ' KČ/kWh
0,05 X 8760 X 5,35

= roční předpokládaná cena

= 2 343,30 KČ

* pojmem sazba je míněna předpokládaná průměrná cena elektrické energie za 1 kWh, účtovaná pronajímateli dodavatelem
elektrické energie

Pro roční vyúčtování bude postupováno dle Článku II., odst. 3. Smlouvy.

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, která se účtuje v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v platném
rzneni.

V Ostravě dne: 2 -09- 2018
j'y'-E

e /7>

',' Q"7 "Ä

"

e '
Ing. chtar,

náměstek ředitel o ředitelství policie

Moravskoslezského kraje pro ekonomiku

WWW.CRA.CZ Č«k6 Radjokomun|kDc0 &8.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov
24738875 CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
mě$tským soudem v Praze, odd(1 8, vložka 16505

T
L

3,"3 '

.


